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2.9

MAXIMALE AFMETINGEN

HOOGTE

@ De maximale oppervlakte van 1 gelast kader bedraagt 6m?

@ De maximale oppervlakte van 1 gelast kader met tussenstijlen bedraagt 9m2

Maximale afmetingen vast raam (met stijlen) -

BREEDTE

= Voor tussenstijlen moet een sterkteberekening gemaakt worden volgens
NBN-B25-002. Op de volgende pagina’s vindt u grafieken terug van veel
voorkomende situaties.

= Voor raamgehelen waar niet wordt voldaan aan de regel van de maximale
oppervlakte en/of waarbij de tussenstijlen niet kunnen voldoen aan de
sterkteberekening moet het raamgeheel opgedeeld worden in verschillende ramen.
De ramen worden dan gekoppeld met de nodige koppelingsprofielen en voorzien
van de nodige uitzettingsvoegen.
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Maximale gewicht vaste delen
= Het maximale toelaatbare gewicht voor een beglazing is 250kg.
= De buitenkader moet perfect opgeblokt zijn ter hoogte van de glasondersteuningen.

deceuninck

125kg 125kg

= Het maximale toelaatbare gewicht op een mechanisch verbonden tussenstijl is 60kg.
= Voor de types P 5248, P 5249, P 5280 en P 12192 kan je tot 100kg gaan.

= Voor de keuze van de tussenstijl zelf moet een sterkteberekening gemaakt worden volgens NBN-B25-002. <
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MAXIMALE AFMETINGEN RAMEN

31900H

Elegant
76 X

GEKOPPELDE VASTE RAMEN

Maximale afmetingen voor windzone klasse C2 (800N/m2, 1/300)

Deze grafiek houdt geen rekening met eventuele puntlasten. (trapeziumbelasting)
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GEKOPPELDE VASTE RAMEN
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MAXIMALE AFMETINGEN RAMEN

31900H

Elegant
76 X

GEKOPPELDE VASTE RAMEN
MET TUSSENVERDELINGEN

Maximale afmetingen voor windzone klasse C2 (800N/mz2, 1/300)
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GEKOPPELDE VASTE RAMEN
MET TUSSENVERDELINGEN
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MAXIMALE AFMETINGEN RAMEN T

HOOGTE

BREEDTE

Elegant

76 X )

VASTE RAAM MET T-STIJL

Maximale afmetingen voor windzone klasse C2 (800N/m?2, 1/300)

Deze grafiek houdt geen rekening met eventuele puntlasten. (trapeziumbelasting)
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VASTE RAAM MET T-STIJL
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MAXIMALE AFMETINGEN RAMEN

HOOGTE

Elegant

BREEDTE

1M5X ]

VASTE RAAM MET T-STIJL

Maximale afmetingen voor windzone 800N/m?, doorbuiging 1/200

Deze grafiek houdt geen rekening met eventuele puntlasten. (trapeziumbelasting)

310

I e
0] TS TR TR R Ty N ER S i A R Sy R Y

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
300
295
290
285
280

275

270
265
260
255
250
245
240
235
230
225
220

HOOGTE (CM)

215
210
205
200
195
190
185
180
175
170
165
160
155

150
100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300

BREEDTE (CM)




MAXIMALE AFMETINGEN RAMEN
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VASTE RAAM MET T-STIJL
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MAXIMALE AFMETINGEN DEUREN

31900H

Elegant
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DEUREN GEKOPPELD MET ZIJLICHT
ONGEACHT TUSSENVERDELINGEN

Maximale afmetingen voor windzone klasse C2 (800N/m?2, 1/300)
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DEUREN GEKOPPELD MET ZIJLICHT
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MAXIMALE AFMETINGEN RAMEN

Elegant

ThermokFibra

Infinity 76 X

DRAAIKIP P 5709/P 5711/P 5712

De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer. Deze grafiek
houdt geen rekening met eventuele beperkingen van het beslag.
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MAXIMALE AFMETINGEN RAMEN

Elegant
ThermokFibra

Infinity 76 X

DUBBEL OPENDRAAIEND RAAM (2X DK

P 5709/P 5711/P 5712

)

Maximale afmetingen voor windzone klasse C2 (800N/m?2, 1/300)

De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer. Deze grafiek
houdt geen rekening met eventuele beperkingen van het beslag.
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MAXIMALE AFMETINGEN DEUREN

Elegant
ThermoFibra
Infinity 76 X

DEUR P 5712/P 5713

De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer. Deze grafiek
houdt geen rekening met eventuele beperkingen van het beslag.
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MAXIMALE AFMETINGEN DEUREN

Elegant

ThermokFibra

Infinity 76 X

DUBBEL OPENDRAAIENDE DEUR P 5712/P 5713

Maximale vleugelafmetingen voor windzone klasse C2 (800N/m?, 1/300)

De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer. Deze grafiek
houdt geen rekening met eventuele beperkingen van het beslag.
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MAXIMALE AFMETINGEN RAMEN

Elegant

Abstract 76 X

DRAAIKIP P 5153

De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer. Deze grafiek
houdt geen rekening met eventuele beperkingen van het beslag.
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DRAAIKIP P 5153

NOTA

%
y Het vleugelprofiel P 5153 moet structureel
AN verlijmd worden met de beglazing.
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P 17042 43

deceuninck

= Maximale afmetingen

RAAMAFWERKING PANELEN (SCHUIF)RAMEN EN DEUREN

ROLLUIKEN

LUIKEN




MAXIMALE AFMETINGEN RAMEN

Elegant

Abstract 76 X

DUBBEL OPENDRAAIEND RAAM (2X DK) P 5153

Maximale afmetingen voor windzone klasse C2 (800N/m2, 1/300)

De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer. Deze grafiek

houdt geen rekening met eventuele beperkingen van het beslag.
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Abstract 76 X

DUBBEL OPENDRAAIEND RAAM (2X DK) P 5153

% NOTA
y De vleugelprofielen P 5153 en P 5154 moeten
AN structureel verlijmd worden met de beglazing.
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Abstract 76 X

VALRAAM P 5153

De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer. Deze grafiek

houdt geen rekening met eventuele beperkingen van het beslag.
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VALRAAM P 5153

f

P 81538
Het vleugelprofiel P 5153 moet structureel verlijmd worden met de beglazing.
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MAXIMALE AFMETINGEN RAMEN

Elegant

76 X

Origin

De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer. Deze grafiek
houdt geen rekening met eventuele beperkingen van het beslag.
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De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer. Deze grafiek
houdt geen rekening met eventuele beperkingen van het beslag.

1
R it el st

[ S ———

JER R AP

215

210
205
200

195
190
185
180
175
170
165
160
155
150
145
140
135
130
125
120
115
110
105
100

(WO) 3L900H

|
~--A---T---r---

e Bl Bl sl

95

90
85

80
75

70
65

60
55

J___JI.___L___

50

190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300

110 120 130 140 150 160 170 180

100

BREEDTE (CM)

256



MAXIMALE AFMETINGEN RAMEN

Elegant
Infinity 76 X

DUBBEL OPENDRAAIEND RAAM (2X DK)
P 5150/P 5151/P 5115

©

P 5150/P 5178/P 5150
P 17042/P 17201/P 17042

140

P 5151/P 5178/P 5151
P 17046/P 17201/P 17046
B 194 _
B 70 . 54 ay 70 _
L —| e
{ —
[ X | I X ) r/_l

5151/P 5179/P 5115
5227/P 17045/P 5227

244

P 5150/P 5179/P 5150
P 17042/P 17045/P 17042

158

72 43

=

P 5151/P 5179/P 5151
P 17046/P 17045/P 17046

212

70 72 70

——im=—==

86 72 86

deceuninck

= Maximale afmetingen

RAAMAFWERKING PANELEN (SCHUIF)RAMEN EN DEUREN

ROLLUIKEN

LUIKEN

257




MAXIMALE AFMETINGEN RAMEN

Elegant

Infinity 76 X

BUITENOPENDRAAIEND RAAM

P 5152/P 5116

De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer. Deze grafiek
houdt geen rekening met eventuele beperkingen van het beslag.
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De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer. Deze grafiek
houdt geen rekening met eventuele beperkingen van het beslag.
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De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer.

Deze grafiek houdt geen rekening met eventuele beperkingen van het beslag.
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De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer. Deze grafiek
houdt geen rekening met eventuele beperkingen van het beslag.
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De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer. Deze grafiek
houdt geen rekening met eventuele beperkingen van het beslag.
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Maximale afmetingen voor windzone klasse C2 (800N/m2, 1/300)

De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer. Deze grafiek
houdt geen rekening met eventuele beperkingen van het beslag.
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De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer. Deze grafiek
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Grafiek niet geldig voor schuifdeuren met middenstijlen.

De grafiek geeft de maximum vleugelafmetingen weer. Deze grafiek
houdt geen rekening met eventuele beperkingen van het beslag.
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